所有権解除をご依頼のお客様へ

ユナイテッドトヨタ熊本株式会社

（旧）トヨタカローラ熊本株式会社

（旧）ネッツトヨタ中九州株式会社

日頃は格別のご高配を賜り心より御礼申し上げます。

所有権解除をご依頼の場合、下記お手続きにて承っております。

 【ご用意いただく書類】

   ・車検証コピー

   ・印鑑証明書（車検証の使用者、発行日より３カ月以内）

   ・所有権解除申請書（次ページ）

  ※車検証記載住所と現住所が異なる場合

   ・住民票または戸籍附票（住所の変遷を証明していただくため）

  ※車検証記載のお名前に変更がある場合

   ・戸籍謄本（お名前の変更を証明していただくため）

上記書類のご用意が出来ましたら、下記弊社窓口へ直接お持ちいただくか、

郵送にてご依頼ください。

◆弊社窓口

住 所  〒860-0824

    熊本市中央区十禅寺 4丁目 1番 1号

宛 先  ユナイテッドトヨタ熊本株式会社 所有権解除担当 宛

    TEL 096-372-7308

尚ご不明な点等がございましたらお気軽にお問い合わせください。

今後ともいっそうのご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

年   月   日

所有権解除申請書

私は当該車両の支払いが完了したため、下記いずれかの所有権解除

手続きを申請いたします。

【 車 両 】

登 録 番 号

車 名

車 台 番 号

型 式

【申請事項】

     □ 譲渡証明細書発行

     □ 本人名義への所有権移転登録

申請者（使用名義人自署）

住所

氏名

電話番号

生年月日         年    月    日

実印

年   月   日

所有権解除申請書

私は当該車両の支払いが完了したため、下記いずれかの所有権解除

手続きを申請いたします。

【 車 両 】

登 録 番 号 熊本 300あ 0001 （車検証 1段目記載）

車 名 トヨタ  （車検証２段目記載）

車 台 番 号 ZVW51-0000001 （車検証３段目記載）

型 式 DAA-ZVW51  （車検証４段目記載）

【申請事項】

   □ 譲渡証名所発行

     □ 本人名義への所有権移転登録

申請者（使用名義人自署）

住所 熊本市中央区○○町△丁目□□

氏名  熊本 太郎

電話番号  090-△△△△-□□□□

生年月日       Ｓ50 年  ○月  △日

実印

記入見本

✔ どちらかに

レ点をつける

熊
本